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Lausuntopyyntö jakelutuen vaihtoehtoja koskevasta liikenne- ja 
viestintäministeriön arviomuistiosta

Lausunnonantajan lausunto

Yleiset näkemyksenne jakelutuesta

Logistiikkayritysten Liitto ry kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto otsikon aiheesta. Liiton jäsenten 
pääasiallinen toiminta liittyy tiekuljetuksiin ja erityisesti kappaletavara- ja pakettiliikenteeseen, joten 
painotamme tätä näkökulmaa lausunnossa. 

Jäsentemme toiminta ei liity postitoimintaan eikä lehtien jakeluun, joten liitollamme ei ole kantaa 
jakelutuen yksityiskohtiin tai vaihtoehtoihin.

Toistamme saman yleisen näkemyksen, jonka anoimme jo postilain muutosta koskevasta 
arviomuistiosta. Jakelutuen kilpailutuksessa liittomme näkökulmasta tärkeintä on, että se 
toteutetaan läpinäkyvästi ja siten, että kilpailu on aitoa. On tärkeää, että jakelutuki kohdistu vain 
sanomalehtiin ja aikakausilehtiin eikä tuensaajien mahdollisiin muihin toimiin. Huoli ristisubventiosta 
on todellinen. Tämä tulee erityisesti huomioida  Posti Oy:n osalta, joka toimii postitoiminnan lisäksi 
myös paketti, rahti ja sisälogistiikassa merkittävän toimijana Suomessa. Posti Oy:n toiminta tulee 
organisoida niin läpinäkyvästi, että ristisubventiot eivät ole mahdollisia tuetusta toiminnasta muihin 
logistiikkapalveluihin, joissa on kilpaillut markkinat.  

Logistiikkayritysten Liitto ry edustaa merkittäviä logistiikkaoperaattoreita Suomessa. Jäsenten 
yhteenlaskettu liikevaihto on yli 1,0 miljardia euroa ja yritykset työllistävät noin 4000 henkilöä 
suoraan ja alihankintana noin 4000 henkilöä.

Näkemyksenne kilpailutettavista tuotteista (5.1)
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-

Näkemyksenne jakeluajasta (5.2)

-

Näkemyksenne tukikauden pituudesta (5.3)

-

Näkemyksenne jakeluetäisyydestä (5.4)

-

Näkemyksenne kilpailutuspäivien määrästä (5.5)

-

Näkemyksenne kilpailutuksen aluekoosta  (5.6)

-

Muita mahdollisia seikkoja, jotka tulisi huomioida valmistelussa (5.7)

-

Aaltonen Pekka
Logistiikkayritysten Liitto ry


